BIBLIOGRATPIA

delle opere di

FUGBENIO KOLLAY-KASTHER

a cura di

Jdnosné Kecakeméti

/Biblioteca centrale dell’Universita di Szeged/

Kecskeméti Jdnosné
/JATE Kozponti Konyvtdr/

KOLTAY-KASTNER JENG

SZEMELYI BIBLIOGRATFIAJA




- 196 -

PREFAZIONE

L'Universita degli Studi di Szeged "Attila Jézmef"
e la sua Biblioteca Centrale s’impegnano in quel compito
onorifico tendente o mattere in risalto con le bibliogra-
fie pergonali l’opera scientifica di ex~professori del-
1’Universita. All’interno di questo progetto e atufa.
fatta queata bibliografia degli studi di Eugenio Koltay-
Kastner che fu per anni Professore presso la nostra Uni-
versltd.

La bibliografia mette in ordine le opere singole
gecondo la datazione, Vengono elencate in primo luogo
le opere autonome, le monografie pubblicate anno per
anno, Quindi le recensioni scritte su dette opere. Alle
monografie susseguono gli astudi pubblicati in periodici
e in volumi, L’elenco termina con le opere scritte sul
Profegsore.

La degcrizione dei titoli della maggior parte delle
opere elencate nella bibliografia e viste condotta come
i trattesse di una autipsia, ma purtroppo non siamo
riugcitli ad avere materialmente tutte le opere. Cosl si
spiega il fatto che in certi casi la registrazione deil
dati e monca, la raccolia della materia fu segulta
attentamente dallo stesso professore Koltay-Kagtner
che compl alcune descrizioni dei titoli e ci mise a
digpogizione anche i dati delle sue opere in manoscritto,

ancora non edite,



- 197 -

Le opere gingole hanno un numero progressivo e le
indici s8i riferiscono a questi numeri. Nell’indice dei
nomi la gottolineatura del numero indica di chi si
trotta 1'opera. |

Pubblichiamo i titoldi originarii‘delle opere anche
in italiano cd anéhe in ungherese a favore dell’effi-
cienza piﬁ ampia, I titoli sono stati tradotti dalla
gignora Bnéh Szabd e dal dottore Géza Bakbnji. /Qui
vorremmo ringraziare 1l’aiuto professionale del vice-
direttore della Biblioteca Centrale, dottore Béla Mdder./
I1titolo in traduzione si trova sempie in nota e qui |
ci gono anche le annotazioni fatte'qualora il titolo-
~ non 8i riferisca equivocamente al contenuto dello studio.

Preghiamd il lettore di accettare la nostra opera
come umile omaggio dedicato alla memoria del Profegsore

Lugenio Koltay-Kastner.



~ 198 -

Z 0

Cu
w

E L

A Jézesef Attila Tudomdnyegyetem és Kozponti Konyv-
tdrsa megtiszteld feladatdnak tekinti, hogy az egyetem
nagyhird volt profegszorainak tudomanyos munkééségét‘
gzemélyi bibliogrdfidkban tdrje fel. E torekvés kereté-
ben készlilt el Koltay-Kastner Jend, egyetemiink évtizede-
ken &t volt tandra miveinek bibliogrdfidja is.

A bibliogrifia az egyes miveket megjelenésiik id8-
rendjg szerint kozli. Az adott éven beliil eldszor az on-
4118 miveket, monogrdfidkat soroljuk fel. A rdluk készilt
ismertetések, recenzidk kozvetleniil utdnuk taldlhatdk.

A monogrdfidkat a folydiratokban, tanulmdnykotetekben
megjelent tanulmdnyok, cikkek kﬁvetik; A gort a profesz-
gzorrdél 823818 irodalom zdrja.

A bibliogrdfidban felsorolt legtsbb mirdl a cimfel-
vétel autopszia alapjdn késziilt, néhdny munkdt azonban
sajnos.nem gikeriilt kézbe venni. Ez magyardzza a néhdny.
esetben el§forduld hidnyos adatkozlést. Az anyaggylijtést
még médjdban 411t Koltay-Kastner professzornek figyelem-
mel kisérnie, aki egyes cimfelvételeket kiégészitett és
rendelkezésiinkre bocsdtotta kéziratos, még kiadatlan mun-
kéi adatait is. )

Az egyes miiveket tételszamokkal ldttuk el. A bibli-

.ografishoz készitett mutatdkban a tételszdmokra utalunk

vigsza. A névmutatdéban a tételgzdm aldhuzdsa jelzi, ha

az adott személyrSl szdél a md.



- 199 -

A bibliografin szélesebb kord haszndilhatdsdga dr-
dekében a mivek eredeti cimeit magyarul, illetve olaszul
ig kozoljiik. A cimforditdsokat Szabd Bnéh és dr. Balkonyi
Géza késuzitette., /Itt mondanink koszonetet dr. Mdider Bé-
ldnalk, a Kozponti Konyvidr igeazgetdhelyettesének, szakmai
tandcsaddsdért,/ A leforditott cim mindig annotdcidként
szerepel, s ezen felill rovid annotdcid egésziti ki azokat
a cimeket is, amelyek a mi tartalmdra nem utalnak egyér-
telmden,

Kérjiik az olvasdét, tekintse munkdnkat szerény tisz-

telgésnek Koltay-Kastner JenS professzor emléke eldtt.



1.

2.

3.

4.

5.

- 200 -
1913

A Korthausi helye a szentimentdlis regényirodalomban. /Edt-
vos és Sainte-Beuve/. Bpe 1913. /Buzdrovits Ny./ 36 p.
I1 posto del "Karthausi" nella narrutiva sentimentale.

1921

Dante. /Haldlénsk 600. évforduldjdra/. = Uj Nemzedék, 3. 1921.
203. szeptember 14.
Dante. Sul VI. centenario della sua morte.

Dante realizmusa. /Fololvastatott a Korvin Matyds-tdrsasdg
Jinius 5-i Dante-matinéjdn./= Uj Magyar Szemle, 2. 1921. 3.
265-—272- p-

Il realismo di Dante. /Fatto leggere in occasione della
giornata dantesca dalla Societd "Mattla Corvino" il 5
giugno/.

Olaszul /in itallano/: 5.

Influssi Italiani nella poesia lirica di Michele Csokonai.
Tiratura a parte dalla Rivista di Storia Letteraria. 132l.
= Corvina, 2. 1921« 3. 138--141l. pe.

Olasz hatdsok Caokonai Vitéz Mihdly k51tészetsben.

11l realismo 41 Dante. = Corvina, l. 1921. 48-=58. p.

Dante realizmusae.
Magyarul /in uagherese/: 3.
fg

Un compositore Italiano nella corte Transilvana nel secolo
17. = Corvina, l. 1921l. 90~=91l. p.

Egy olasz zeneszerzd /Battista Mosto/ az erdélyi udvarban,
a 17. gzdzadbane

Dante, Alighieri: A Purgetérium. Ford. Babits lMihdly. Bp.
19205 269 P /Ism./ = Katolikus Eletp 2e 19210 9. 266"”269. p.

Dante Alighieri: Purgatorio. Trad. di Mihdly Babits.
Recercionea,.



B.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

- 201 -

Dante, Alighieri: Az Uj Elet. /Az élmény. - Panesz és dicsé-
ret. -~ Az igéret/. /Ism./ = Magyar Kultura, 8. 1921. 5. 294~
-297. p.

Dante Alighieri: La Vita Nuova. /L’esperienza. - Lamento e
lode. - La promessa/. Recensione.

Dante, Alighieri: La Vita Nuova. Az Uj Elet. /Ford. Ferenczi
Zoltén. Bpe. 1921. Révai. 143 p./ /Ism./ = Uj Magyar Szemle,
2, 1921. 4. 142--143. p.

Recenaione.

Dante Monarchidja. Ford. Balanyi Gyorgy. Bp. 1921. 193 pe.
/Isme./ = Magyar Kultura, 8. 1921. 368--370. p.
Monarchia di Dante. Trad. di Gyorgy Balanyi. Recensione.

Gulyds Jézsef: Tompa €9 a neveld oktatds. /Sdrospataki Hir-
lap Fiizetei. 4./ /Ism./ = Magyar Pedagédgia, 30. 1921l. 5. 67-
-68¢ pe

“Gulyds, Jézsef: Tompa e l'insegnamento educativo. Recensione,

Guido da Verona két regénye. /Akit nem szabad szeretni. - Akl
a szerelmet kitaldlta/. /Isms/ = Uj Magyar Szemle, 2. 1921.
4¢ 145--146. pe ‘ :

Due romanzi di Guido da Verona. Recensione.

Amadé gdlins versei. = Egyetemes Philologiai K&ézldny, 46.
1922. 55--58. pe.

La poesie galanti di Amadé.

Amadé Ldszld és Faludi Ferenc szerelmi ktltészetének ossze—
hasonlitdsa. La comparazione delle poesie galanti di Ladis-
leo Amedé e Francesco Faludi. Olaszul /in italisno/: 30.

L’arte poetica di Francesco Faludi. = Corvina, 2. 1922. 4.

74-‘830 Pe

Faludi Ferenc k&ltészete.
Anche in estratto. Klny. is.

Culture Italiana alla corte Transilvana nel secolo 16. =
Corvina, e 19220 3. 40--57. Pe
Olasz kultira az edélyi udvarban a 16. szdzadban.

Csokonai lirdja és az olasz kiltlk. = Irodalomtsrténeti Koz-

lemények’ 32- 19220 39—-55. Pe
La poesia di Csokonal e i poeti italiani.




17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

- 202 -

Giuseppe Kaposy. /1863--1922/. = Corvina, 2. 1922. 4. 106~
108- Pe

Emlékezéa Keposy Jézmefre. Commemorazione di Giuseppe
Kaposy.

Baranyai Zoltdn: La lingua e la cultura francese in Ungheria
nel secolo 18. /Bp. 1920/. /Ism./ = Corvina, 2. 1922. 4.
109--110. p. '

A francia nyelv és kultira Magyarorszdgon a 18. szdzadban.
Recensione. -

1923

Le centenaire de Pet6fi a Sofia. Discouras pronance. = L'’Echo
du Danube, 1923. jun. 24.
Pet8f1 centendriuma Széfidban.

Centendriumi hangok francia és olasz folydiratokban. = Nap-
kelet, 1. 1923, T+ 696--699. p.

Note per il centenario nelle riviste francesi e italiane.
PetSfi Séndor, Theodore de Bauville, Ernest Renan, Antonio
Munoz emlékezete. Commemorazione di Alessandro Petsfl, ecce

A hdromszdz éves Pascal. = Napkelet, 1. 1923. 1C.v988—-993. De
I1 Pascal di trecento anni. :

Indirizzo italianeggiante della poesia ungherese nel secolo

18+ = Corvina, 3. 1923, 6. 90-=98. Pe

Olaszos irdny 18. szdzadi kioltéazetiinkben.
Anche in estratto. Klny. is.

Irodalmunk kiilf51ldi ismertet&i. /Laban, Anton: Ungarn in
aeiner Dichtung/. = Napkelet, l. 1923. 5. 472--473+ pe
Propagatori esteri della nostra letteratura.

Két U3 olesz fiizet Pet8firdl. = Napkelet, 1. 1923. 10. 968~

—9690 jo
Due nuovi quaderni italiani su Petéfi.
Umberto Norsa és Bydeskuty Séndor munkdi. Opere di Umberto
Norsa e Alessandro Bydeskuty.

A magysr Dante. = Napkelet, 1. 1923. 4. 392--394. p-.

Dante in ungherese. )
A magyar Dante-forditdk méltatdsa. Apprezzamento dei tra-
dutori ungheresi di Dante.



26.

27

28.

29.

30.

31.

33.

- 203 -

A mai olasz irodalom. = Napkelet, l. 1923. 281--284. pe

La }etteratura italiana contemporanea.

Az iJ olasz irodalom irdnyai és legfontosabb képviseldi.
Le correnti e i rappresentanti piu importanti della nuova
letteratura italiana.

Olaszoa irdny 18. szdzadi koltdszetiinkben. = Egyetemes Phi-
lologiai Kozlony, 47. 1923. 7--10. 139--150. pPe

{ndirizzo italianeggiante della nostra poesia nel secolo
.8.
Olaszul /in italiano/: 22.

Otto lettere Italiane del principe Niccolo Esterhdzy. =
Corvina, 3. 1923. 6. 125--127. p. :
Eszterhdzy Mikldés herceg nyolc olazz levele.

PetGfi. /1823--1849/. = Revue des Etudes Hongrolses et
Finno-ougriennes, 1923. 1--2. 27--33. p.

Le poesie galanti di Ladislao Amade. = Corvina, 2. 1923,
4. 110. Pe ' ‘

Amadé Ldeazld szerelmes versei.
In ungherese /magyarul/: 13.

Poesie scelte di Alessandro Pet8fi. Edizione dello "Studia
ungherese" curata dalla "Societa Petdfiana" stampata da
Hiccolo Biré. Bp. 1921. /Ism./ = Corvina, 3. 1923. 5. 88—
“'39. Pe

Petdfi Sdndor vdlogatott kolteményei.
Recensaione.

Svolgimento e carattere della poesia d1 Alessandro Petsfi.
= Corvina, 3. 1923. 5. 26~--33. p.
PetSfi Sdndor kbltészetének fejlddése s jellege.

Szovetségli Evkonyv. Kiade. az Eotvos Kollégium volt tagjai-
nak szovetsége. /I. évf. 1921/22; II. évf. 1922/23/. =
Magyar Pedagdgia, 32. 1923. 7--10. 52-~53. p.

Bollettino annuale dell’Associazione. Bd. Assaociazione
degli ex-membri del Collegio Eotvos.



- 204 -

34. Témadds az irodalomtorténetil tankonyvek ellen FPranciaor—
szdgban. = Napkelet, l. 1923.

Attacco contro 1 1ibri scolaticl della storia letteraria
in Francia.

35« Cortim, Daniela: Fogazzaro. Ford. Eber Lészlé. E18szd:
Kastner JenS. Bpe 1923. Révai, VIII, 330 p.

Cortis, Daniela: Fogazzaro. Trad. di Ladislaus Eber. Pre-
fazione di Eugenio Kastner.

36. Baffico, Giuseppe: A gySzedelmes éaazony. /1sme/ = Napkelet,
10 19230 70 679--6800 Pe
Giuseppe Baffico: La donna trionfante. Recenaione.

37. Gobcsa Ldszld: Gdrdonyl Géza élete és legelal irdsai. Bp.
1923. Pfeifer, 86 p. /Isme/ = Irodalomtsrténeti Kozlemények,
33' 1923- 3-'—40 207. p-

Gobesa, Ldszlé: La vite e le prime opere di Géza GArdonyi.
Recensione.

- 38+ Haraszti Gyula: En glanant chez La Fontaine. Paris, 1922.
321 p. /Ism./ = Egyetemes Philologial K&zlony, 47. 1923.
T--10e 227=-229. pe.

La Fontaine-ben talldzva.
Recensione.

39, Molndr Antal: A zenetdrténet szociolégidja. /Ism./ = Napke-
let, 1. 1923. 6. 557==559¢ p.

Molndr, Antal: La sociologia della storia della musica.
Recensione.

40. 014h Gdbor: Petdfi. Debrecen, 1923. Tisza Istvdn Tud. Tdrs.
20 p. /Iem./ = Irodalomtdrténeti Kozlemények, 1923+ 1--2.
118. Pe

Recensione. 122]

41. Maurice Barres. = Napkelet, 2. 1924. 2., 196~-200. Do

Munkdasdgdnak ismertetése. La presentazione della sua
attivitd,



42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

- 205 -

Bibliografia del libri italiani stampati in Ungheria. =
Corvina, 4. 1924. 7. 125--128. p.
Magyarorszdgon nyomtatott olasz konyvek bibliogrifidja.

Die erste ungarische Oper. = Ungarische Jahrblicher, 4. 1924,
3/4- 222--2250 Pe

Az elal magyar opera. Pelvinczi Gybrgy Comico-Tragoedidja.
In ungherese /magyarul/: 50., In italiano /olaszul/: 47.
Anche in estratto. Klny. 1s.

Faludi Ferenc olasz versformdi. = Irodalomtirténeti Kozle-
mények, 34+ 1924. 1--2+ 19--2T7. pe.
I metri italiani di Francesco Faludi.

Giovannl Gentile kdzoktatdsi reformja. = Napkelet, 2. 1924.
6--10+ 380-=382. pe
La riforma dell’ istruzione pubblica di Giovanni Gentile.

Alfredo Panzini. = Napkelet, 2. 1924« 5. 488--491. pe

Panzini életnézetel miivészetében. Il modo di vedere la
vita nell’arte di Panzini.

La prima opera ungherese. = Corvina, 4. 1924+ Te T5-=T8. pe

Az elad magyer oprra. Felvinczi Gyorgy ComicOHTragoediéjas
Németiil /in tedesco/: 43., Magyarul %in ungherese/: 50.
Anche in estratto. Klny. is.

L'Ungheria libera nel Risorgimento Italiano. = Cervina, 4.

1924« 3+ 47-=54. D.

A szebad Magynrorszdg az olasz Risorgimento kordban.
Anche in estratto. Klny. is.

Maddch Imre: Az ember tragédidja. /Sajté ald rend. Tolnai
Vilmos. Els8 szovegkritikai kiadds. Bp. 1923. 256 p./
/Ism./ = Irodalomtsrténeti Kézlemények, 34. 1924. 1--2.
T0==TLle Pe

Maddch, Imre: Le tragedia dell’uomo. A cura di Vilmos
Tolnal. La prima edizione critica del testo.
Recensgione.




50.

51.

52

53.

54.

55.

56

- 206 -

1925

Az elsd magyar opera. Bp. 1925. 419--426. p. Klny.: Kle-
belsberg Kuno-Emlékksnyve

Felvinczi Gyorgy Comico Tragoedidja.
Németiil /in tedesco/: 43., Olaszul /in italiano/: 47.

Kossuth és Mazzini. = Szdzadok, 59. 1925. 1--3. l--14« po

Kossuth e Mazzini.

A Kossuth-emigrdcié olasz Ssszekdttetésének 1dejérdl.

gzlliemigrazione di Kossuth nel periodo del rapporti ita-
anle

Le passé et 1l’avenir des études italiennes en Hongrie.
/Pécs./ = Revue des Etudes Hongroises et Finno-ougriennes,
19250 3—"40 269_-2790 Pe

Az italianisztike miltja és jovGje Magyarorszdgon.
Anche in estratto. Klny. is.

Tanulmdny és regény a fasizmusrél. = Napkelet, 3. 1925.
6. 86-"890 Pe )

Sagglio e romanzo sul fascismo.
A fasizmus viszonya a kultirdhoz. La relazione del fascis-
mo con la cultura.

Lelki megujhodds. /Voluntarisztikus-idealizmust hirdetd
pedagégia néhdny alapvonala. Irta Frank Antal/. /Iem./ =
Napkelet, 3¢ 1925. 5. 483. p. '

Rinnovamento spirituale. /Alcuni principi della pedagogia
predicante idealismo voluntaristico/. Recensione.

1926

Az els$ Eetlehem-jdtékos. = Dundntil, 15. 1926. dec. 25.

I1 primo glocatore di Betlenme.
A Megvdlt$ sziiletésének olaszorszdgi linneplése. La celeb-
razione italisna della nascitd del Salvatore.

Nemzeti ujjdébredés és szabadkbémivesség. = Napkelet, 4.
19260 2e 180—-183u Pe
Risorgimento nazionale e massonerila.

I*rapporti letterari tra 1’Italia e l'Ungherid. = L’Europa
Orientale, 1926. 418~-425. p.
Magyarorszdg és Olaszorszdg irodalmi kapcsolatail.



58.

59.

60.

61.

62,

63

64

65.

- 207 -

Papini cikke Assisi Szent Ferencr8l. /Ford. Kastner Jen§/.
= Napkelet, 4. 1926. 4. 317-=324. Pe

Articolo di Papini su San Francesco d’Assisi. /Trad. di
Eugenio Kastner/.

Assisi Szent Ferenc haldldnak 700. évforduldjdra. Sul
700. anniversario della morte di San Prancesco d’Assisi.

Panzini: Xantippe. Ford. Lukits Gyula, Vdrkonyi Ferdindnd.
/Ism./ = Napkelet, 4. 1926. 6==10e 778=-=T79. p.
Recensione.

Papini, Giovanni: Kenyér és Bor. /Vermek/. /Ism./ = Napke-
let' 40 1926. 6"-100 665’—666- P
Giovanni Papini: Pane # Vino. /Poesie/. Recensione.

Vigevano, Attilio: La legione ungherese in Italia /1859~
-1867/+. Roma, 1924. /Ieme./ = Szdzadok, 60. 1926. 4--6. 639-
=642+ Do

A magyar 1égi6 Olaszorszédgban /1859--1867/. Recensione.

1927

Bortonben. = Pécal Napld, 36. 1927. 87. dpr. 17,
In carceres

Epopee Italiane sulla liberazione di Buda del dominio turco
/1686/. = Corvina, 7. 1927. 13--14. 100--108. p.

Olasz héskoltemények Buda felszabaduldsdrdél a t6rsk ura-
lom alé1l /1686/.

Magyar farsang Ndpolyban. = Napkelet, 5. 1927. 1--5. 382-
—3840 Pe
Carnevale ungherese in Napoli.

A ndpolyi kirdly tiszteletére rendezett farsangi linnep.
Una festa carnevalesca in onore del re di Napoli.

Tizenhetedik és tizennyolcadik szdzadi olaszbdl forditoett
valldsos miiveink. = Corvina, Te 1927« 3--4+ 216--217. Dp.

Libri di edificazione religiosa ungheresi tradotti

. dall’Italiano nel secoli 17 e 18.
A forditdsok szellem- és irodalomtorténeti értéke. Il
valore di storia letteraria e di storia delle idee delle
traduzioni.
Anche in estratto. Klny. is.



66.

67

68.

69.

T0«

T1.

T2,

- 208 -

Birkde Géza: A francia irodalom tortémete. /Bp./ 1927.
/Szt. Istvdn-konyvek./ /Ism./ = Budapesti Szemle, 1927.
395. 478--480. p. '

Birkds, Géza: La storia della letteratura francese.
Recensione.

Magyarorazdg torténelmi hivatdse olasz megvildgitdaban.
Carlo Antonio Ferrero: Italia e Ungheria: storia del regno
d’Ungheria in relazione con la storia Italiana. Milano,
1926« Alpes. = Budapesti Szemle, 1927. 595. 450-~463. p.

Mussolini. /Két magyar konyv/. /Ism./ = Napkelet, 5. 1927.
1-=5, 360-=363. p.
‘Mussolini. /Due libri ungheresi/. Recensione.

1928

Autografi cavouriani nell’Archivio del Museo Nazionale
Ungheress di Budapest. = Rassegna del Risorgimento, 15.
/1928./ 4. 942--948. p.

Cavour-kéziratok a Megyar Nemzeti Mizeum Levéltdrdban.

Kossuth e la Sicilia. /Un documento inedito/. = Rassegna
Storica del Risorgimento, 15. /1928+/ 1. 178-=182. p.
Kossuth és Szicilia. Egy kiadatlan okmény. '

Lettere inedite di Giuseppe Cassone a Ugo Meltzl. = Cor-
vina, 8. 1928. 15--16. 93=-=119. p.
Giumeppe Cassone Meltzl Hugbhoz irott kiadatlan leveledi.
Ismertetés /recensione/:
-~ Zambra Alajos: Kastner, Eugenio: Lettere inedite di
Giuseppe Cassone a Ugo Meltzl. = Szdzadok, 63« 1929.
4~=6. 185--186. pe

Traductions oublides d’Amiel. /Deux poésies de Petlfi/.
= Revue des Etudes Hongroises, 1928. 2--3. 198--206. p.

Amiel elfelejtett forditdsai. Két PetSfi vers.
"Anche in estratto. Klny. is.



- 209 -

1929

T3« Mazzini e Kossuth. /Lettere e documenti inediti/. Con pre-
fazione di Mario Menghini. Firenze, 1929. Le lionnier, 244 Pe

T4.

3

t. /Studi e Documenti di Storia del Risorgimento. 4./
Mazzini és Kossuth. Kiadatlan levelek é=g dolumentumok.

Ismertetések /recensioni/:

Dami, Aldo: Mazzinl et Kossuth. /Kastner, Bugenio: Mazzi-
ni e Kossuth. Studi e documenti di Storia del Risorgimen=
to. 4. Firenze, 1929. Le lonnier, 244 p. = Revue des
Etudes Hongroises, 4. 1929. 224--239. p.

Anche in estratto. Klny. is.
Fest Aladdr: Kastner, Eugenioc: Mazzini e Kossuth. Firenze,
1929. Felice le lionnier. = Szdzadok, 63. 1929. 9--10. 434-
=438+ pe.
Menghini, Mario: Kastner, Eugenlo: Mazzini e Kossuth.
/Lettere e documenti inediti/. Firenze, 1929. Felice le

" Monnier. = Corvina, 9. 1929. 17--18. 268. p.

Etienne Tirr en 1860. /D’apres des mémoires Italiens/.
Bp. 1929. 46 p. Klny.: Revue de Hongrie, 1929. mars--okt.
1""'4-6 e Po

Tirr Istvdn 1860-ban. 0Olasz emlékiratok nyomdn.
Magyarul /in ungherese/s 79., Olaszul /in italiano/: 190.

75, BEgyligyl lelkek tiikdre. Egy kazépkori legenda életrajza. =
Minerva, 8. 1929. 8--10. 245--283. p.

T6.

Lo specchio degli spiriti scempii. Biografie di una
leggenda medievale.
Anche in estratto. Klny. is.

Ismertetés /recensione/:

A

Bittenbinder Miklés: Kastner Jend: Egyligyi lelkek tiikore.
BEgy kozépkori legenda életrajza. Bp. 1929. Minerva. =
Egyetemes Philologiai Kozlony, 54. 1930. 4==6. 117. pe

Kossuth-emigrdcié keleti tervei Giacomo Durrando iratai-

ban. = sZézadoky 630 19290 4"'6@ 128"‘“135- Pe

"I progetti orientali dell’emigrazione di Kossuth negli
scritti di Giacomo Durrando. .
Anche in estratto. Klny. is.



(D

78.

T9e

80.

81.

- 210 -

Alessandro Monti e la sua missione diplomatica in Ungheria.

= Alessandro Monti la legione Italiana d'Ungheria.‘/1849/.

Conferenze e discorsi pronunciati a Budapest. 1929 maggio

18. 37—45. p. /Bibliotheca della "Mattia Corvino™. 7./
Monti diplomdciai killdetéme Magyarormzidgon.

Az olasz irodalomtudomdny mai 411dsa. = Irodalomttrténet,
18- 1929. 3—-4. 95--970 po

La posizione odlerna della scienza letteraria italiana.
A legijabban megjelent irodalmi tanulmdnyok és monogréfi-
ék. Monografie e saggl letterari recentemente pubblicati.

Tiirr Istvdn 1860-ban. /0lasz emlékiratokbdl/. = Budapesti
Szemle, 19290 6140 73-"1170 P

‘Stefano Tirr nel 1860. /In base alle memorie italiane/.
Tirr Istvédn misszids tevékenysége az olasz egymég megte-
remtéaéért. L'attivitd di mismione di Stefano Tiirr per la
formazione dell’unitd italiana.

Frencidul /in francese/: T4., Olaszul /in italiano/: 190.

Eckhardt, Ferenc: Infroduction a l1l’histoire hongroise. Pa-
ris, 1928. Champion. /Ism./ = Corvina, 9. 1929. 17--18.
262=-264. Do

Bevezetés a magyar torténelembe.
Recensione.

Uj olasz konyvek. /Puccini, Mario: Cola o ritrattoe
dell’Iteliano. - Croce, Benedetto: Storia d’Italia del
1871 el 1915. - Orsi, Pietro: L’Italia Moderna. - Ercole,
Francesco: Dante. - Battaglia, Felice: I1 pensiro politico
di Dante. M. da Padova e la filosofia politica del medio
evo. - Gentile, Giovanni: Fascismo de cultura. - Gioberti,
Vincenza: Epistolario. - Moretti, Marino: Il trono del
poveri. - Delcroix, Carlo: Un uomo e un popolo./ /Ism./
= Széphalom, 3. 1929. 3~--4. 123--126. p.

Nuovi 1libri iteliani. Recensioni.



82.

83.

84.

85

86.

87.

88.

Olasz--magyar kézlszétdr. Pécs, 1930. Danubia, 426 p.
Dizionario manuale italiano--ungherese.
Ismertetés /recensione/:
- Tagliavini, Carlo: Kastner Jend: Olasz~--migyar kéziszé-
tdr. /Dizionario manunle italiano—-ungherese/. Pécs, 1930.
Danubia, 426 p. = Corvine, 10. 1930. 19--20. 246--247. p.

Az olasz irodalom és a katolicizmus. = Nemzeti Ujsdg, 12.
19300 dec. 140

La letteratura italiana e il cattolicesimo.
Az olasz irodalom klasszikusai és a valldsossdg. I classici
della letteratura italiana e la religlositd.

1231

Két veszprémi fogadalom. Felolvasta a szerz§ a Ker. Tiszt-
viseldndk Egyesiiletében & mdrc. 21-1 kulturesten. Veszprém,
1931. Egyhdzmegyei Ny. 12 p.

Due voti di Veszprém. FPu letto dall’autore nell’Associa-
zione delle Impiegate Cristiane nella serata culturale
del 21 marzo.

A magyar kereszténység kialakuldsdrél. Sulla formazione
del cristianesimo ungherese.

Garibaldi e la questione ungherese. = Corvina, 1l-=12.
1931--1932, 21~--24¢ 3--17. p»

Garibaldi és a magyar kérdés.
Anche in estratto. Klny is.

A mai olasz regény. A fasizmus irodalmi hatdsa. = Magyar

Szemle, 12. 1931. 47. 222--227. p.

I1 romanzo italiano contemporaneo. L’influsso letterario
del fascismo.

Una lettera inedita di Mazzini e Kossuth. = Il Resto del
Carlino, 1931l. dec. 25.
Mazzinl és Kossuth kiadatlan levelei.

Vilasz Carlo Tagliavininek. = Széphalom, 5..1931. 5-—6.

139--142. p.
Risposta a Carlo Tagliavini.




89.

90.

91.

92.

- 212 -

1932

A Jékai-kédex és az obszervans kdédexirodalom. = Egyetemes Phi-
lologial K&ézlony, 56. 1932. 10. 203~--21le pej 57. 1933. 3--4.
58""66 s Pe

I1 codice di Jékai e la letteratura osservante in manoscritto.
Anche in estratto. Klny. is.

1933.

Humanizmus és régi magyar irodalome. /A pécsi Janus Pannonius
Irodalmi Térmasdg 1932. évi juinius 19-1i {ilésén elhangzott e~
1l6adds/. = GySri Szemle, 4« 1933« 1l==3. 19-=24. po

Umanesimo e la letteratura ungherese antica. /Un discorso
letto nella seduta dell’Associazione Letteraria "Janus
Pannonius™, il 19 giugno 1932/. :

Lettere inedite di Mazzinli a Francesco Pulszky. = Rassegna
Italiana, 1933+ 12. novembre. 186« 10e peo
" Mezzini Pulszky Ferenchez irott kiadatlan levelei.

Mdtyds kirdly pozsonyi egyetemének horoszképja. /Dékdni meg-
nylitébeszéd/. = A Magyar Kirdlyl Erzsébet Tudomdnyegyetem
1932/33-as tanévi iratal. I. flizet. /Pécs/, 1933. Dundntul,
Pécsi Egyetemi Ny. 54--60. p.

L’oroscopo dell’Universitd di Presburgo del re Mattia. /Un
discorso di apertura del preside della Facoltd/.

Unnepl megemlékezés az egyetem hési halottairél és jelentés

az 1932/33-as tanév pdlyamunkdirél. = A Magyar Kirdlyi Erzsé-
bet Tudomdnyegyetem 1932/33-as tanévi iratai. I. fiizet. /Pécs/,
1933. Dundntul. Pécsi Egyetemi Ny. :

Commemorazione solenne sui morti gloriosi dell’Universitd
e rapporto sulle opere di concorso dell’anno accademico

1932/33.

1234



94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

I1 contributo ungherese nella guerra del 1359. Firenze,

1934. Le lonnier, 354 p.

Ismertetés /recensione/:

-~ PFest, Alfredo: Kastner, Lugerlo: Il contrxrilito ungherese
nella guerrae del 1859. /Ilella Collezione Stu?i e documenti
di storia del Risorgimerie diretta G. Gontile o Il. Menghi-
ni/. Firenze, 1934. Le lionniewr, 354 p. = Corvina, 13==l4.
1935. 25~=28. 156+ pe

Dizionario ungherese--italiano. Compilate do Bugenie Kastner.
/Pécs/, 1934, Danubiam, 422 p.
Magyar--olasz aszdtdr.

1330

Az 1itdliail miivelisdég lagyarorszdgone = Pannonia, 1. 1935.
T==8e¢ 241==248. Po; 2+ 1936s lw=3o 22==28. po

La cultura italiane in Ungheries
Pannonia rémal Ut jainnk hatdse niiveltedgiinkre. L°influsgo
delle vie romane di Pannonia sulla nostra culturae.

Magyar humanizmus. = Pannonia, le¢ 19356 4==6., 180-=183. po

Umenesimo ungherede.

A 16. szdzadi magyar irodalom eltédvoloddsa & latin humaniz-
mugtéle Il distacco della letteratura ungherese nel secolo
16 dall’umanecsimo latino.

Menzoni sziiletésének mdsfélszdzades évforduldjdra. = Katoli-
kus Szemle’ 49. 1935. Te 416““4210 Pe
Sul 150. anniversario della nascitd di Manzoni.

Nydri egyetem Keszthelyen. = Magyar Szemle, 1935, 25. 273-
_2750 Pe

Corsi estivi di Keszthely.

A nydri egyetem szerepe a Dundntil kultirdjdnek terjeszté-
sében. La parte dei corsi estivi nella propagazione della
cultura del Transdanubio.

Pdzmény Péter grdci ével. = Katollims Szemle, 49. 1935. 1-=2
9‘-170; 95—-990 Pe

. G141 anni di Graz di Pietro Pdzmédny. ,
Az udvari évek hatdss rekatolizdld tevékenységére. L'in-
flusso degli anni di corte sulla sua attivitd di riconver-
tire al cattolicesimo.



- 214 -

10l. Vérady, Emerico: La letteratura italiana e la sua influenza
in Ungheria. Roma, 1934. /Ism./ = Egyetemes Philologial Koz-
16ny, 59. 1935. 1==3. 92--94. Do

Az olasz irodalom és hatdse Magyrorszigon.
Recensione.

1936

102. La liberazione del Veneto e l’emigrazione Ungherese. = Atti
del Congresso Nazionale di Storia del Risorgimento Italiano
di Venezia. 1936. settembre. 3--10. pe.

A velencel tartomdny felszabaduldsa és a magyar emigrdcid.
Anche in estratto. Klny. is.

103+ Kardos Tibor: A maegyar humanizmus kezdetei. Szerk.: Koltay-
-Kastner Jenl, Princz Gyula. Pécs, 1936. /Egyetemi Konyvki-
addé Nye/ 73 p. /Pannonia-kionyvtdr./

I {rincipi dell’umanesimo ungherese. A cura di Eug2nio
Koltay-Kastner. :

1237

104. Leopardi. ='Magyar Szemle, 31. 1937. 2l. 359--367. p.

Haldldnak 100. évforduldjdra. Sul centenario della sua
morte.

105. Leopardi Magyarorszdgon. = Egyetemes Philologial Kozlony,
6l. 1937. 10=--=12. 334--350. p.

La fortuna di Leopardi in Ungheria.

Magyar Leopardi-forditdk. I traduttori di Leopardi
ungherese. .

Anche in estratto. Klny. is.

Olaszul /in italiano/: 1l11l.

106, Mete. = Studl e documenti Italo-Ungheresi dell’a R. Acca-
demia d'Ungheris di Roma. Annuario 1936. Roma, 1937. 15.
3-'"5' Pe

A cél.



107.

EUGe

110.

114,

112.

113.

- 215 -

La storiografis ungherese dopo la guerra e 1’Istituto
Storico Ungherese di Roma. = Rivista Storica Italiana,
1937. 89--99. p.

A magyar torténetirds a hdbori utdn és a Rémai Magyar
Toriénetl Intézet.

Terronova, Glovannl: Breve storia d4’Ungheria. /Prefazio-
ne di Eugenio Koltay-Kastner/. Roma, 1937. Scuola tip.
63 p. /Noli e 1l'Ungheria/.

lMagyarorszdg rovid torténete.

jo Biblioteca dell’a Accademis d’Ungheria di Roma. Diretta

da Bugenio Koltay-Kastner. Roma, 1937--1939.
A Rémaei Magyar Akadémia konyvtdra.

Henkiass, /J4noa/ Giovanni: Storia della letteratura
ungherese, tradotta di Filippo Faber. Torino, /1937/.
Paravia, 356 p. /Isme/ = Irodalomtsrténeti Kozlemények,
4T 1937 3+ 312-=315. po..

A magyar irodalom torténete Filippo Faber forditédsdban.
Rocensione.

1938

Lse fortuna di Leopardi in Ungheria. = Studi e documenti
Italo-Ungheresi dell’a Re Accademia d'Ungheria di Roma.
Arnuario 1937. Roma, 1938. 15. 3--14. pe.

Leopardi sorsa lMagyarorszdgon.
Magyarul /in ungherese/: 105.

G1li ultimi studi ungheresi sul Risorgimento italiano.
= Rassegna Storica del Risorgimento, 25. /1938/. 12.
1607--1612. p. ’

A legijabb magyar tanulmdnyok az olasz Risorgimentorél.

Romanismo e Umanesimo nella cultura ungherese. = "Atti"
dells 26. Riunione della Societa Italiana per 1l prog-
resgo delle Scienze. 15. 1937. settembre 12--18. Venezia.

Roma, 1938.
Romanizmus és humanizmus & magyar kulturdban.



114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

- 216 -

Olasz--magyar szdétdre. Szerk.: Koltay-Kastner JenS. 2. b&V.
kiad. ftdolg. Szabdé Mihdly, Virdnyl Elemér. Pécs, 1938.
Danubia. 448 Pe

Dizionario italiano--ungherese. A cura di Eugenio Koltay-
Kastner. 2. edizione accresciuta.

Héman, Bdlint: Angieini di Napoli in Ungheria 1220--1403.
Versione dell’Ungheria di Luigil Zambra e Rodolfo Mosca
dell’Universitd di Budapest. Roma, Reale Accademia d'Tta-
lia 15. 1938. 580 pe /Recs/ = Rassegne Storica del Risor-
gimento, 1938. .

Ndpolyl Anjouk Magyarorszdgon. Ismertetés.

1239

La leggenda della beata Mergherite d’Ungheria alls corte
augioina di Napoli. Roma, 1939. 9 p. /Biblioteca dell’Acca-
demia d’Ungheria di Roma. 18./

Magyarorszdgl Szent Margit legenddja a ndpolyi Anjou-ud-
‘Varbane

L'inno nazionale ungherese ed il suo poeta. = Corvine, 2.
1939. 1. 29--34. Pe
A magyar nemzeti himnusz és kéltSje.

Alfredo Oriani poeta della patria. = Corvina, 2. 1939.
2. 853--8660 Pe
Alfredo Oriani, a haze k5ltsje.

L’Umanesimo Italiano in Ungheria. = Rinascita, 2. 1939.
5 10~=55+ Do
Az olasz humanizmus Magyrorszdgon.

1940

Kultdrdnk olasz ihletésel e renaissancetdl kezdve. =

Pannonia, 6« 1940. 3. 294-=306. p.

Ispirazioni italiane della nostra cultura dal Finasci-
mento.



121.

122.

123.

124.

125.

126.

- 217 -

Cantimori, Delio: Eretici Italiani del Cinquecento. Fi-
renze, 1939. Sansoni, 447 p. /Ism./ = Egyetemes Philolo-
glal Kozlony, 64. 1940. 125--126. p. ' '

16+ s2dzadl eretnekeke.
Recensione.

Viscardi, Antonio: Le origini. Storia letteraria d’Italia.
Vallardi, 1939. /Ism./ = Egyetemes Pnilolopgiai Kozlony,
640 19400 283"‘"286- p-

A kezdetek. Az olasz irodalom torténete.
Recensione.

1941

Olasz--magyar miivel3dési kapcsolatok. Bp. 1941. Magyar

Szemle T. 80 p. /Kincsestdr./
I rapporti culturali italo--ungheresi.

Ismertetés /recensione/:

- Degregorio, Otto: Kastner Jend: Olasz--magyar miivelSdé-
si kapcsolatok. Bp. 1941l. = Corvina, 5. 1942. 20-=21.
52--54. pe

Roma e la cultura Ungherese. = Annuario degli Studi Ro-
mani. Roma, 1941.
Réma és a magyar kultura.

1942

Az 4J olamz irodalom f8irdnyai. Bp. 1942. Stephaneum Ny.
19 p. Klnye: Katolikus Taniigyl Féigazgatdsdg 1940--41.

Evkonyve.
Le correnti principali della nuova letteratura italianae.

Dante "Uj Elet"-e. = Olasz Szemle, l. 1942. 1. 54~=66+ Do

Vita Nuova di Dante.
Anche in estratto. Klny. is.



127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

- 218 -

Nagy Lajos éa a rémai néptribun, Cola di Rienzo. = DElvidé-
ki Szemle, 1. 1942- Te 288-2920 Pe :

Luigi 11 Grande e Cola di Rienzo, il tribuno della plebe
romano. .

Cola di Rienzo ed i primordi del rinascimento in Ungheria.
= Corvina, 5. 1942. 20--21. 131--134. p. '

Cola di Rienzo éa a reneszénsz kezdetel Magyarorszdgon.
In ungherese /magyarul/: 129.

Cola di Rienzo és & magyar renaimsance kezdetei. = Egyete-
mes Philologial Ktzldny, 66 1942. 2. 143--160. p.

Cola di Rienzo ed i primordi del rinascimento in Ungheria.
Olaszul /in italiano/: 128,
Anche in estratto. Klny. is.

Utak és célok. /Bevezet§ a folyéirathoz/. = Délvidéki Szem- -
le, 1. 1942. 1==2¢ 3=-4. p.
Vie e fini. /Prefazione alla riviasta/.

Cola di Rienzo élete. 17. szdzadl rémai krénik4bél ford.
Koltay-Kestner Jend. = Olasz Szemle, l. 1942, 2. 268--289. p.

La vita di Cola di Rienzo. Traduzione di Eugenio Koltay-
Kastner dalle cronache romane del secolo 17.
Anche in estratto. Klny. 1is.

Mussolini, Banito: Brunoval beazélgetek. Ford. Widmar An-
tonioe Bp. 1942. Centrum Kiadévdll. /Ism./ = DElvidéki
Szemle. 1. 19420 8e 351"""352. Pe :

Mussolini: Parlo con Bruno. Traduzione di Antonio Widmar.
Recensione.

1243

Nuove ricerche sul Rinascimento. = Corvina, 6. 1943. 21.
232""‘2400 pc
UJ kutatdsok a reneszdnszrdl.

Valésdg és szimbblum Cola di Rienzo életmitvében. = Olasz
Szemle, 2. 1943. 2. 1091--1110. pe.

Realtd e simbolo nell’opera di Cola di Rienzo.
Anche in estratto. Klny. is.



135.

136.

- 219 -

Cian, Vittorio: Umanesimo e rinascimento. Biblioteca dells
Rinascita diretta da Giovanni Papini. Firenze, 1941. Le

Monnier. /Ism./ = Egyetemes Philologiai Kozldny, 67. 1943.
120--121. p.

Humanizmus &8s reneszédnsz.
Recensione.

1944

A magyar irodalmi barokk. = Budapesti Szemle, 1944. 802,

113--131. p.

137.

138.

139.

140.

I1 barocco letterario ungherese.
Az irodalmi barokk eredete és képviselSi. Le origini e
1 rappresentanti del barocco letterario.

1947

A rémai néptribun. /Mutatvdny egy Cola di Rienzo-életrajz-
b61/0 Tiszat‘:j. 1. 1947. 30 8- 11. Pe

I1 tribuno della plebe romano. /Saggio da una biografia
di Cola di Rienzo/.

Cola di Rienzo egy rendelete. Un decreto di Cola di
Rienzo.

Vajda Jénos. = Délsziget; 2. 1947. 1. 5-=-8. p.
Jénos Vajdae. Sul 50. anniversario della morte.

Beszé&molé & Szegedl Tudomdnysgyetem 1944--45. tanévi miiko-
désér8l. /Szerk. Koltay-Kastner Jend/. Szeged, 1947. /Vé-
rosi Ny./ 80 p.

Remoconto dell’Universitd di Szeged sull’attivitd
dell’anno accademico 1944~-45. /A cura di Eugenio Koltay—
Kastner/.

1948

Leopardi. Usszehasonlitd irodalmi tanulmdny. = Acta Uni-

versitatis Szegediensis. Sectio Philologica. Tom. 16.

Ser. vova. Tom. l. Szeged, 1948. V4rosi Ny. 146 p.
Leopardi. Un saggio letterario comparativo.




141.

142,

143.

144,

145.

146,

Iomertetds /recenailone/:

- Makkdr Erzeébet: Koltay-Kastner Jen8: Leopardi. /Acta Uni-
versitatis Szegediensis/. = Tiszatd], 2. 1948. 11--12.
556- p.

Carattere dell’ operosita di Kossuth nel Risorgimento itali-
anoe = Attl e memorie del 27. Congresso Nazionale. Milano,
19--21 marzo 1948. 329--336. p.

Kossuth tevékenységének jellege az olamz Risorgimentoban.

A magyar szabadsdgharc visszhangja Olaszorszdgban. = Tisza-
téj, 20 19480 1*-3. 17--230 p-

I riflessil della guerra d’indipendenza ungherese in Italia.
A nagy dunal konfoderdcid megteremtésédre tett kisérletek.
Tentativli per instaurare la grande confederazione danublana.
Anche in estratto. Klny. is.

Rimay Jénos Balassi-elészava. /Ism./ = Egyetemes Philologiai
Kozlony, Tl. 1948. 87--=90, p.
Prefazione di Jénos Rimay su Balassi.

Recensione.
1949
Iratok o Kossuth-emigrdcié térténetéhez. 1859. Usszegylijt.:

Koltay-Kastner Jenf. = Acta Universitatis Szegediensis.
Sectio Philologica. Tom. 18. Ser. 3. Szeged, 1949. Szegedi
Ny. 280 p.

Documenti sulla storia dell’emigrazione di Kossuth. Raccol-
to da Eugenio Koltay-Kastner.

Cola 4l Rienzo. Szeged, 1949. /Szeged Vdrosi Ny./ 106 pe.
2 te.

1950

Giordano Bruno & magyar irodalomban. /Haldlédnak negyedfélszdza-
dos évforduléjdra/. = Irodalomtsrténet, 1950. 2. 101--10T. p.

Giordano Bruno nella letteratura ungherese. /Su 350. anni-
versario della morte.



147-

148.

149.

150.

151.

152.

- 221 -

Giordano Bruno vdlogatott dialégusai. M. A. Dinnyik bev.
tenulmdnydval. /Szerk. Szesuder Jézsef. Ford.: Koltay-Kast-
ner JenG, Fogarasi Miklés, Szemere Samu/. Bp. 1950, Hungs-
ria, 261, 3 p. 1 t.

Dialoghi sceltl di Giordano Bruno. Con un saggio intro-
duttivo di M. A. Dinnyik. /A cura di Jézsef Szauder. Tro-
duzione di Eugenio Koltay-Kastner, ecc./

1951

Amici, nemici e studiosi di Giordano Bruno in Ungheria. =
Rivista 41 Filosofica, 1951. Fasce. 3.

Giordano Bruno bardtai, ellenségei és tanulminyozdi Ma-
gyarorszdgon.

1952

A vildgirodalom tdrténete a francia forradalomig. 1. rész.
/Kiad./ a Szegedi Tudomdnyegyetem Bolcsészettudoményi Kord-
nak Tenulményl Osztdlya. Szeged, 1952. Szegedi Ny. 71 p.

La storia della letteratura mondiale fino alla rivoluzio-
ne francese. Parte 1l.

A vildgirodalom torténete a francla forradalomig. Szeged,
1952. Jegyzetell. 141 p.

La storia della letteratura mondiale fino alle rivoluzio-
ne francese.

Leonardo da Vinci aktualitdsa. /Részlet egy tanulmdnybdl/.
= Tiszatdj, 6. 1952. 2. 103--105. pe

Attualitd di Leonardo da Vinci. /Brano di un saggio/.
Elmélet és gyakorlat szoros kapcsolata. Relazione stretta
fra teoria e pratica.

1203

Bornemisza Péter humanizmusa. = Irodalomtsrténet, 42. 1953.
1--2. 91--124. p.

L'umanesimo di Péter Bornemisza.

Irdi karakterének &s a humanizmushoz valé viszonydnak
‘kérdése. la questione del suo carattere e del suo rappor-
to con 1l'umanesimo.



- 222 -

1954 -

153 Tétfalusi Kis Miklés coccejénizmusa. = Irodalomtsrténeti
Kazlemények, 580 19540 3. 284""296' Pe

Coccejanismo di Miklés Tétfalusi Kis.
A Bivlidval kapcmolatos 4lldsfoglaldsa. La mua presa di
. posizione in rapporto con la Bibbia.

154« Batsdnyl Jdnos Ssszes versei. /Sajté ald rend. Keresztury

: Dezs§, Tarnai Andor/. Bp. 1953. Akadémiai K. /Isme/ = Ma-
gyar Tudomdnyos Akadémia Nyelv- és Irodalomtudomdnyl Osz—
tdlya Kozleményel, 6+ 1954+ l--4. 495--50l. pe

Tutte le poesie di Jdnos Batsdnyi. /A cura di Dezss Ke-
resztury, Andor Tarnai/.
" Recensione.

155+ Herczeg Gyula: Olasz--magyar sz6étdr. l--2. kot. Bp. 1952,
Akadémial K. /Isme./ = Magyar Tudomdnyos Akadémia Nyelv- &s
Irodalomtudomdnyl Osztdlya Kozleményei, 6. 1954. l-=4.
527~--541e Do

Herczeg, Gyula: Vocabolario italiano--ungherese. 2 voll.
Recensione.

1955

156. A néma leventes /Megjegyzések a Kamaraszinhdz bemutatéjdhoz/.

= 3zegedi Egyetem, 3. 1955. 19. 2. De

I1 levente muto. /Osservazioni sulle prime rappresentazio-

ne nel Teatro d’arte/.
Heltal Jend megejdtékdrdél. Sulla fiaba di Jend Heltai.

157. Mezey Ldszlé: Irodalmi anyanyelviiségiink kezdetei és a ko-
zépkori laikus mozgelmak c. kendiddtusi disszertdcidjdnak
vitdja. Kardos Tibor, Koltay Kastner Jen$ opponensi véle-
ménye. Mezey Ldszld: Vdlasz az opponenseknek. = Magyar Tu-
doményos Akadémia Nyelv- és irodalomtudomdnyi Osztdlya
Kozleményei, 6. 1955. l-—-4. 467--493. pe

Mezey, Lédozlé: "Le originl della letteratura in lingua

materna e 1 movimenti laici del Medio Evo". La discussio-
" ne della diasertazione di candidatura. Giludizio dell’oppo-
nente di Eugeni Koltay-Kastner, ecc. Risposta agli opponen-

ti.



158

159.

160.

161.

162.

163.

- 223 -

1956

Magyar--olasz szétdr. 2. bSv. kiad. Atdolg. Szabé Mihdly,
Virdnyi Elemér. Graz, 1956. Akndemische Druck- u. Verlags-
anst. 448 p.

Vocabolario ungherese~-italiano. 2. ed. accresciata. Ri-
elaborato da Mihdly Szabd, Elemér Virdnyi.

Pletro Aretino. = Fllologiai Kozlony, 2. 1956. 4. 377--398.
Pes 30 19570 le 1==22. Pes 3. 1957- 2e 179——192- Do
3¢ 1957+ 3--4. 339--358. p.

Elete és munkissdga. La vita e le opera.
Anche in estratto. Klny. is.

Cagliostro. = Acta Universitatis Szegediensia. Sectio Phi~
longicao 19560 24 51—-560 Pe
Anche in estratto. Klny. is.

A Konigsbergi Toredék kérdéséhez. = Irodalomtirténeti Koz-

1emények, 60; 1956. 2e 130——1370 Pe

Sul problema del Frammento di Konigsberg.

A Konigsbergl domonkos-kédexbe ks5t6tt magyar szovegtore-
dék eredetéhez. Sull’origine del frammento di testo
ungherese legato nel codice domenicano di Konigsberg.

A realizmus kérdései és a‘régi magyar irodalom. Hozzdszblds.
= A realizmus kérdésel a magyar irodalomban. Az Ircdalomtor-
téneti Kongresszus vitdi. Bp. 1956. Akadémiai K. 107--1ll. p.

Le questioni del realismo e la letteratura ungherese an-
tica. Intervento.

Bornemisza Péter: Ordogi kiaértetek. /Gond., Jegyz.,
Eckhardt Sindor/. Bo. 1955. Akedémial K. /Isme./ = Magyar
Tudominyos Akadémia Nyelv- és Irodalomtudomdnyi Osztdlya
Kozleményei, 7. 1956¢ 1-=2, 224-=228. p.

Bornemisza, Péter: Tentazioni diaboliche. /A cura di Sén-~
dor Eckhardt, con annotazioni/.

Recensione.

Anche in estratto. Klny. is.



164.

165.

166.

167,

168.

169.

170.

-~ 224 -

Ugo Fomcolo. = Acta Universitatis Szegediensis. Secfio Phi-~
lologica. Nyelv és Irodalom. I1I1/2. Szeged, 1957--58.
5-‘130 Pe

Koltéezete &a tevékenységo az olasz egyaég megtoremtémé-
git. Le sue poesie e la sua attivitd per I’unitd dell’Ita-
8o

Anche in estratto. Klny. is.

1958

A felvilégomoddms és a Risorgimento olasz irodalma. Szbveg-
gyUjtemény. Usszedlle: Koltay-Kastner Jen8. Bp. /1958/.
Felalokt. Jegyzetell. 412 p.

La letteratura dell’Illuminismo e del Rimorgimente itali-
ano. Antologia. Compilato da Eugenio Koltay—Kastner.
Olasz nyelviie In italiano.

A /tizrenhetedik/ 17. és /tizennyoloadik/’lﬂ. azdzad olasz
irodalma. Szbveggyﬁjtemény. Usszeéll.l Koltay—Knstner Jend.
Bp. 1958. Felslokt. Jegyzetells 307 pe

La letteratura italiana del Settecento e dell’Ottocento.
Antologia. Compilato da Bugenio Koltay~Kastner.

Lettere inedite di Mazzini a Niccolo Kima. = Rassegna Sto-
rica del Risorgimento, 45. 1958. 3. 467--475. p. :
Mazzini Kiss Mikléshoz irott kiadatlan levelei.

A néma levente meséje. = Irodalomtbrténeti Kdzlemények, 62.
1958- 1. 67-“690 Pe N

La favola de Il levente muto.
Heltai Jen8 mesejdtékdrél. Sulla fiaba di Jens ileltai.

Acta Universitatis Szegediensis de Attila Jézmef Nominatae.
Acta Philologica. Szerke: Koltay-Keatner Jen§ stb. Tome 1-
-2+ Szeged, 1958. /Szegedl Ny./

Acta Universitatis Szegediensis ... A cura di Eugenio
Koltay-Kastner, ecce.

Renailssance tanulmdnyok. Szerk. Kardos Tibor. Bp. 1957. A-
kodémiai K. /Ism./ = Irodalomtsrténet, 46. 1958. 3-4. 474-
‘4780 po

Saggil rinascimentalil. A cura di Tibor Kardos. Recensione.



171.

172.

173.

174.

175.

176.

-~ 225 -

Ujabb &sszefoglald mil az olasz irodalom torténetérdl.
Russo, Luigi: Storia della letteratura italiana. Firenze,
1957. 675 pe /Ism./ = Vildgirodalmi Figyeld, 4. 1958. 3.
284~--286. p.

Una nuova sintesi della storin della letteratura italiana.

Recenslone.
1329

Olasz irodalomtorténet. Bp. 1959. Felabokt. Jegyzetell.
76 pe

La storia della letteratura 1ta11ana.
Olasz nyelvile In italiano.

Az olasz Risorgimento kordnak irodalma. Bpe 1959. Felsd-
okt. Jegyzetell. 210 p.

La letteratura dell’etd risorgimentale in Italia.
Olasz nyelvile In italiano. ’

Faludi Ferenc idegen nyelvil versei és jegyzetel. = Pilolé—
glal K6zldny, Se 19596 1l==2es 129--142. poe

Le poesie e le glossi di Francesco Faludl soritte in
lingue straniere.
Anche in estratto. Klny. is.

Le piu recenti pubblicazioni ungheresi sul Risorgimento
italiano. = Rassegna Storica del Risorgimento, 46. 1959.
44 415--416. pe

A legijabb mogyar tanulményok az olasz Risorgimentordl.
Anche in estratto. Klny. is.

Pietro Aretino vdlogatott irdsai. /V4l., ford., elfszd,
jesyz.: Koltay-Kastner JenS./ Bpe 1959. Gondolat. 267 p.
6 t. /Eurépai Antolégla, Reneszédnsz Sorozat./
Opere scelte di Pietro Aretino. /A cura e traduzione di
Eugenio Koltay-Kastner, con prefazione e annotazioni/.




177

178.

179.

I1 contributo Ungheremse alla spedizione dei Mille. Saler-
no, 1960. Ist. per la Storia del Risorgimento Italiano.
3=-14. p. Klny.: Atti del 39. Congresso di Siorie del Ri-
sorgimento Italiano. Palermo - Napoli, 1960.

Magyar részvétel az Ezrek szicilial partrasz4llfsdban.

Italia e Ungheria nel Risorgimento. /Roma/, 1960. /Socleta

_Italiano Amici dell Ungherie/. 33 p.

Olaszorszdg és Magyarorszdg a Risorgimento idején.

A Kossuth~emigrdcié Olaszorszdgban. Bp. 1960. Akadémiai

K. 315 Pe 8 t.

180.

1sl.

182.

183.

184.

L’emigrazione di Kossuth in Italia.

L’Ungheria nel 1859. Roma, /1960/. 139-=155. ﬁ. Klny.s Atti

-del 38. Congresso di Storia del Risorgimento Italiano. Mi-

1an°, 19590
Magyarorszdg 1859-~ben.

Nemeskiirty Istvén: Bornemimza Péter, az ember és az ird.
Bpe 1959. Akadémial K. 558 p. 1 térk. /Ism./ = Irodalomtir-
ténetl Kdzlemények, 64. 1960« 3+ 393--395. p.

Péter Bornemisza, l’uomo e lo scrittore.

I1 "Poema Tartero". Szeged, 1961. /Szegedi Nye./ 31--42. p.

/Kiny.: Mész5ly-Emlékkonyv/. /Irodalomtsrténeti Dolgozatok./

A tatdr eposz.

Progetti rivoluzionari italo--ungheresi nel 1864. /Bologna,
1961. Coope. Tipe Azzoguidi/. 30 p. Klny.: Bollettino del
Museo del Risorgimento. 5/1960. Part. 2.

Olasz és magyar forradalmi tervek 1864-ben.

Kossuth e Goribaldi nella guerra del 1866. = Rassegna Sto-
rica del Risorgimento, 48 1961l. ls 91--103. p.

Kossuth és Garibaldi az 1866-o0s hdboriban.
Anche in estratto. Klny. 1is.



185.

186.

187.

1a8s8.

189.

190.

- 227 -

Tandrky Gyula napléja /1849--1866/. A Kossuth-emigricié
szolgdlatdban. /V&l., sujté ald rend., ¢ld8z6, Jegyz.:
Koltay-Kastner JenS. Kozrem. Timdr Lajonné./Bp. 1961.
Szépirod. K. 439 p. 8 t.

I1 diario di Gyula Tandrky. In rervizio durante 1’emigra-
zione di Kosauth. /A cura di Eugenio Koltay-Kastner, con
prefazione e con annotazioni, con la partecipezione della
signora Lajos Timdr/.

1962

La formazione del Regno d’Italia e 1’Ungheria nel 1861.
= Rassegna Storica del Risorgimento, 49. /1962/. 4.
646--652. p.

Az olasz kirdlysdg meganlokulésa és liagyarorszédg 1861-ben.

1963

Magyar-~olasz szétdr. /Vocabolario unghcrese-italiano/.
Bp. 1963, /Akadémial K./ 1520 p.

Az olasz irodalom PFoscolotdl Carducciiy. Atdolg. utdnny.
Bp. 1963. Tankonyvkiadd. 139 pe /Jézoef Attila Tudomdny-
egyetem Bolcadazettudomdnyl Kar Jegyzetel/.

La letteratura italiana da Foscolo a Cuxducci.

I1 soggiorno di Giambattista Costi a Viennae = Acta Litte-
raria Academiae Scientiarum Hungaricae, Ge 1963+ 1--2.
176==179« pe

Giambattista Casti bdécai tartézkoddsa.

1965

Etienne Tiirr en 1860. Palermo, 1965. Flaccovio, 122--10l. p.
Klnye.: Il Risorgimento in Sicilia, 1965. 1--2.
In ungherese /magyarul/: 79.; In francese /frwnciaul/ T4.



191.

192.

193.

194.

195.

- 228 -

Hozzészdlds a Wandruszka: La crisi finale dell’impero
austro--ungarico c. eldaddshoz. = Atti del 51. Congresso
di Storia del Risorgimento Italiano. Roma, 1965. 321--325.
Pe '

Intervento al discorso di Wandruszka.

1966

Dante és az olasz Risorgimento. /Bp./ 1966. /Akadémiai K./
465--498. p. Klnye: Dante a kozépkor é3 e renaissance kb-
z6tt. Dante-Emlékkonyve

Dante e 11 Risorgimento italiano.
Dante hatdse a Risorgimento képviseléire. L'influenza
di Dante sul rappresentanti del Risorgimento.

Acte Unifersitatis Szegediensis de Attila Jézmef Nominatae.

. Acta Romanica et Germanica. Szerk.: Koltay-Kastner Jen§ atb.

Tome l--3. Szeged, 1966. /Szegedi Ny./

Acta Universitatis Szegediensis <.« A cura di Eugenio Kol-
tay-Kastnere.

1967

Le fortuna di Vico in Ungheria. /Bpe/ 1967. Casa ed.
dell’Acad. Ungherese delle Scienze. 201--213. pe Klnye:
Italias ed Ungheria. 1967. Dieci secoli di rapporti lette-
rari. . '

Vico Giambattista sorsa Magyarorszdgone

Herczeg Gyula: Olasz--magyar szétdr. Kézirati revizid:
Koltay-Kestner Jen§. Bpe. 1967. Akadémiai K. 1613 pe

Herczeg, Gyula: Vocabolario itallano--ungherese. Revi-
_aione del manoscritto: Eugenio Koltay-Kastner.

1968



196.

197.

198.

1.99.

200.

201.

- 229 -

Gobineau e 1’'immagine romantica del rinascimento italiano.
Bpe 1968. 441--443. p. Klny.: I1 Romanticismo. Atti del 6.
Congresso dell’Associazione. Internazionale per gli Studi
di Lingua e Letteratura Italiana.

Gobineau és az olrsz reneszdnsz romantikus képe.
In ungherese /magyarul/: 199.

Koltay-Kastner Jen$.- Benedek Ndndor: Vico Carafa életrajza.
= Acta Universitatis Szegediensis de Attila Jézgef lNomina-
tae. Acta Germanica et Romanica. Széged, 1968. /Szegedi Ny./
3--3%. p.

Eugenio Koltay-Kastner - Ndandor Benedek: La vita di Vico
Carafa.

La vita di Carafa di G. B. Vico. = Forum Italicum, 4. 1968.
2. 359""3690 Pe

Glambattista Vico Carafa dletrajza.
Anche in estratto. Klny. is.

1969

Gobineau és az olasz reneszdnsz romantikus képe. = Filolé-
gial Kozlony, 15. 1969. l--4. 147--164. p.

Arthur de Gobineau irdi udtja. La carriera di scittore di
Arthur de Gobineau.
Olaszul /in italiano/: 196.

{ogsuth pubblicista e storiografo. = Studi Risorgimentali.
I1 Ricorgimento e 1’Buropa. Catanla, 1969. /Bonannc cd./
207--229. p.

Konsuth, az djsdgird és torténetird.

Vita az olasz esztétika 18. szdzadil kezdeteirdl. = Filolé-

gial Kozlony, 15. 1969. 1--2. 186=-194. p.

Una discussione sull origine ottocentesca dell’estetica
italianae.
Anche in estratto. Klny. is.



202+ Lettera inedita di Mazzini nell’Archivio di Stato Unghere-
See = Rassegna Storica del Risorgimento, 57. 1970. le.
94--96. pe

Mazzini Puky Mikléshoz irt kiadatlan levelei a Magysx
Orszdgos Levéltdrbane
Anche in estratto. Klny. is.

203+ Machiavelli és Vico. = Filologiai Kozlony, 16. 1970. 1--2.
26"-‘390 Pe
Machiavelli e Vico. _
Torténetfiloz6fid juk osszehasonlitasa és alapveto rokon=-

sdgae La comparazione e l’affinitd sostanziale delle lo-~
ro filosofie della storia.

204+ Az o0lasz reneszénsz irodalom elmélete. Vil., részben ford.,
sajté ald rend.: Koltay-Kastner JenGe. Bev. Bin Imre. Bp.
1970. Akadémiai K. 484 p. /Az Irodalomelmélet Klasszikusai.
2./

La teoria letteraria del Rinascimento italianoc. A cura e
in parte traduzione de Eugenio Koltay-Kastner. Con pre-
fazione di Imre Bén.

1971

205. A legijabb Vico-lkutatds dtjai sziiletésének harmadik cente-
ndriumdne = Filologiai K6zldny, 17. 1971. 1=-2. 136--143. Dpe

Gli indirizzi della piu recenti richerche su Vico in occa~-
gione del 300. anniversario della sua nascita.

1972

206. Két tj munka Garibaldi magyar és nemzetkdzi hirének ismere-
téhez. Lukdcs Lajos: A magyar garibaldistdk dtja. Bpe 1971.
Kossuth Ke =-- Campanella, Anthony: Garibaldi bibliogrdfid-
jae GeGe e la tradizione garibaldina. 1l--2. két. Ginevra,
1971. = Szdzadok, 106s 1972+ 3¢ T23=T28+ Dpe

Due opere nuove intormno alla conoscenza della fama
ungherese e internazionale di Garibaldi.



207.

208.

209.

210.

211.

212.

213.

- 231 -

Acta Universitatis Szegediensis de Attila J6zsef Nominatae.
Acta Romanica. Koltay- Kastner, Eugenio octogenario dedica-
ta. /Tom. red. Ladislaus liaddcsy/. Szcged, 19T72. JATE
Soksz. 161 p.

Francesco Colonna. = Acta Universitatis Szegediensis de
Attila Jézsef‘Nominatae. Acte Romanica. Tom. 2. Szeged,
1973+ 5~--34. p.

1974

Filarete. = Filologiai Kézliony, 20. 1974« 1-=2e 17==3T. Do

Egy gyakorld olasz épitész népszeriisitd jelleggel irott
olasz nyelvii minkdjédréle Su un’ opera di divulgazione
scriﬁta in lingua iteliana da un architetto Antonio Ave-
rulino. .

L’umanesimo vernacolare del rinamscimento italiano. /Fila-

‘-rete in Ungheria/. = Acta Litteraria Academiae Scientiarum

Hungaricae, 16 1974+ 3-=4. 329--336. pe

Az olasz reneszdnsz népnyelvi humanizmusae. Filarete Ma-
gyarorszigone .

1976

Il romanzo ellenistico nel rinascimento.europeo de unghere-
se. = Acta Universitatis Szegediensis de Attila Jézsef No-
minataee. Acte Romenica. Tom. 3. Szeged, 1976. 210--236. pe

A hellenisztikus regény az eurépai és a magyar reneszédnsz-
bane

1978

Jészay, M. - Koltay-Kastner, Bugenio: Cassone Giuseppe. La
voce sul grande traduttore di Pet&fi nel Dizionario Biblio-
grafico degli Italiani. Roma, 1978. 2l. 525--526. pe

Az olasz életrajzi lexikon cimszava PetSfi nagy forditéd-
;jérél . - .

Cesare Pavese. /1908--1950/. 122 lev. /122 fogli./

Magyar nyelvii kézirat, hely és év megjelclése nélkiile
Manoscritto in lingua ungherese, senza luogo e senza
data.




-~ 232 -

214. Politikai birdlat és tédrsadalmi szatira az olasz irodalom-
ban Metastasiotdl Pariniig. /Az Akadémiai Min8sitd Bizott-
sdghoz az irodalomtudomdnyok doktora cim elnyerése cé1ljébél
kéazitett dolgozat/. 242 lev. /242 fogli/.

Critica pelitica e satira sociale nella letteratura itali-
ena da Metastasio a Parini. /Uno studio mcritto inviate
alla Commissione Qualificativa dell’Accademia per ottenere
il titolo di dottore in lettere/. ,
Magyar nyelvii kézirat, hely és év megjeltlése nélkiil. Mano-~
scritto in lingua ungherese, senza luogo e senza data.

215+ Pulci, Folengo, Rabelais. A népi humanizmus kérdéséhez.

Sulla questione dell’umanesimo vernacolare.
Magyar nyelvii kézirat, hely és év megjelslése nélkiil. Mano-
scritto in lingua ungheresg,’senza luogo e senza data.

FOLYGIRATMUTATO
INDICE DEI PERIODICI

Acta Litteraria Academiae Scientiarum Hungaricae 189, 210

Acta Universitatis Sze%edieneis de Attila Jézsef Nominatae.
~ Acta Philologica 169
- Acta Germanica et Romanica 197
- Acta Romanica 208, 211
~ Sectio Philologica 140, 144, 160, 164

Annuario degli Studi Romani 124
Budapesti Szemle 66, 67, 79, 136

Corvina 4--6,-14, 15, 17, 18, 22, 30, 31, 32, 42, 47, 48, 63,
65, 71, 173, 80, 82, 85, 94, 117, 118, 128, 129, 133

Délsziget 138

Délvidéki Szemle 127, 130, 132
Dundntdil 55

L’Echo du Danube 19

‘Egyetemes Philologiai Kozlony 13, 27, 38, 75, 89, 101, 105,
121, 122, 129, 135, 143

L'Europa Orientale 57



- 234 -

PARGYMUTADS
INDICE PER ARGOMENTI

Barokk, irodalmi 136
Betlehem-jdték 55
Coccejanizmus 153

Emlékezések, évforduldkra 2, 17; 19~-21, 29, 58. 98, 104, 138,
l46i 205

Esztétika 201 -

Pelvildgosodds 165

Hadifogsdg 62 o
Humanizmus, magyar 90, 97, 103, 113, 152
Humanizmus, népi 210

-Humanizmus, olasz 119

Irodalom, francia 38, 41

Irodalom, magyar 32, 117

Irodalom, olasz 26, 46, 63, 18, 83, 86, 118, 125, 147, 148,
159, 160, 164, 166, 170, 176, 188, 192, 197--199, 203, 205,
209 .

Irodalom, valldsos 65

Italianisztika 52

Kereszténység eredete 84

Kéziratok 69, 70, 73, T4, 87

Kédex~irodalom, magyar 89, 161

Ksltészet, lirai 13, 14, 16, 30, 31, 44, 72, 174

Konyvismertetés 7--12, 18, 36--40, 49, 54, 59--61, 66, 68, 80,
8l, 101, 110, 115, 121, 122, 132, 135, 143, 154, 155, 170,
171, 181 :

Kultira, itdliai 15, 53

Kultirae, it4liai, Magyarorszdgon 96 -
Legenda 75, 116

Légio 177

Levelezés - 28, 71, 91, 167, 202

M --0lagz kapcsolatok 651, ST, T4, 76 7 79, 85, 102,
o4 127, 141, 142, 177--179, 183--185, 189, 190

Mesejaték 156, 168
Nydri egyetem 99



- 235 -

Oktatds 45

0Olasz hatdsok 23, 27, 96

Opera, magyar 43, 47, 50

Realizmus 3, 5, 162

Reneszdnsz 128, 129, 133, 170, 196, 204
Risorgimento 48, 112, 165, 175, 192
Szentimentalizmus, regényirodalomban 1
Szétdar 86, 95, 114, 158, 187
Torténelem, magyar 107, 108, 144, 188, 200, 206
Udvari élet, 18. szdzadi 100 -

Unnep, farsangi 64

Vildgirodalom torténete 149

Zeneazerz§, olasz, Erdélyben 6

INDICE PER ARGOMENTI
TARGYMUTATO

Barocco nella letteratura 136
Coccejanismo 153 ‘
Codice ungherese 89, 161

Commemorazione, anniversario 2, 17, 19--21, 29, 58, 93, 104,
138, 146, 205

Compositori italioni in Transilvania 6
Cultura italiana 15,53

Cultura itaelisne in Ungheria 96
Dizionario 86, 95, 114, 158, 187
Epistolari 28, 71, 91, 167, 202
Estetica 201

Pesta di carnevale 64
Illuminismo 165

Influssi italiani 23, 27, 96
Insegnamento 45

Italianistica 52

Leggende 75, 116

Legioni 177



- 236 -

Letteratura francese 38, 41

Letteratura italiana 26, 46, 63, 78, 83, 86, 118, 125, 147, 148,
159, 160, 164, 166, 170, 176, 188, 192, 197--199, 203, 20%, 209

Letteratura religiosa 65

Letteratura. ungherese 32, 117

Manoscritti 69, 70, 73, T4, 87

Melodrama ungherese 43, 47, 50

Origine del cristianesimo 84

Poesia lirica 13, 14, 16, 30, 31, 44, T2, 174
Presepe vivente 55

Prigionia di guerra 62

Rapporti italo--ungheresi 51, 5T, T4, 76, 79, 85, 102, 123, 124,
157, 141, 142, 177,178, 179, 183--185, 189, 190

Rappresentazioni di fiabe 156, 168
Realismo 3, 5, 162 '

Recensioni 7-"‘12’ 18’ 36“"'40’ 49, 54. 59""-61’ 66' 68' 80’ 81’
101, 110, 115, 121, 122, 132, 135, 143, 154, 155, 170, 171, 181

Rinascimento 128, 129, 133, 170, 196, 204
Risorgimento 48, 112, 165, 175, 192
Sentimentalismo nella narrativa 1

Storia della letteratura mondiale 149, 150
Storia ungherese 107, 108, 144, 188, 200, 206
Umanesimo italiano 119

Umanesimo popolare 210

Umanesimo ungherese 90, 97, 103, 113, 152
Universitd estiva 99

Vita di corte 100

INDICE DEI NOMI
NEVMUTATO

Amadé Lészlé 13, 30
.Aretino, Pietro 159, 176
Averulino, Antonio 209
Babits Mihdly 7

Baffico, Giuseppe 36



Balanyl Gysrgy 10

Balassi Balint 143

Bdn Imre 204

Barres, Maurice 41

Butsdnyi Jdnos 154

Battaglia, Pelice 81
Battista, Mosto 6

Bauville, Theodore de 20
Benedek Ndndor 197

Birkds Géza 66

Biré Miklés 31

Bittenbinder Miklds 77
Bornemisza Péter 152, 163, 181
Bruno, Giordano 146, 147, 148
Bydeskuty Sdndor 24
Cagliostro, Giuseppe Balsamc¢ 160
Campanella, Anthony 206
Cantimori, Delio 121
Carducci, Gilosué 188

Casaone, Giuseppe 71, 212
Casti, Giambattista 189

Cian, Vittorio 135
Colonna.'Francesco. 208
Cortis, Daniela 35

Croce, Benedetto 81

Csokonai Vitéz Mihdly 4, 16
Dami, Aldo 73

Dante, Alighieri 2, 3, 5, 7, 8--10, 126, 192
Degregorio Otto 123

Delcroix, Carlo 81

Dinnyik, M. A. 147

Durrando, Giacomo 76

Ever Liszlé 35

Eckhardt Ferenc 80

Eckhardt Sdndor 163

Ercolé, Francesco 81



- 238 -

Egzterhdzy Miklés 28

Faludi Ferenc 13, 14, 44, 174
Felvinczi Gyorgy 43, 47, 50
Ferenc, Agssisi, Szent 58
Ferenczl Zoltdn 9

Ferrero, Carlo Antonio 67
Fest Aladdr 73 ’

Filarete
ld. Averulino, Antonio

Fogarasi Miklés 147

Fogazzaro, Antonio 22

Folengo, Teofilo 215

PFoscolo, Ugo léi, 188

Frank Antal 54

Gdrdonyl Géza 37

Garibaldi, Giuseppe 85, 184, 206
Gentile, Giovanni 45, 8l

Gioberti, Vincenzo 81

Gobcsa Lészld 37

Gobineau, Arthur de 196, 199

Gulyds Jézsef 11

Hankiss Janos 110

Haraszti Gyula 38

Heltal Jend 156, 168

Herczeg Gyula 155, 195

Hémen B4lint 115

Kaposy Jézsef 1T

Kardos Tiber 103, 157, 170
Keresztury Dezal 154

Kiss Miklés 167

Kélcsey Ferenc 117

Kossuth Lajos 51, 70, 73, 87, 141, 144, 179, 184, 200
Laben, Anthon 23 '
La Fontaine, Jean de 38

Leonardo da Vinei 151

Leopardi, Giacomo 104, 105, 111, 140



~ 239 -

Lukdcs Lajoa 206

Lukits Gyula 59
Machiavelli, Niccele 203
Maddch Imre 49

Maddcasy LdszlS 207

Makkdr Erzsébet 140
Manzoni, Alessandro 98
Mazzini, Giuseppe 51, 73, 87, 91, 167, 202
Meltzl, Huge J1

Menghini, Marie 73, 94
Metastazio, Pietre 214
Mezey Ldszlé 157

Molndr Antal 39

Monti, Alessandroe 77T
_Moretti, Marino 81

Munoz, Antonie 20
Mussolinl, Benito 68, 132
Negy Lajos 127

Nemeskiirty Istvdn 181
Norsa, Umberto 24

014h G&bor 40

Oriani, Alfrede 118

Orsi, Pletro 81

Panzini, Alfredo 46, 59 -
Papini, Giovanni 58, 60, 135
Parini, Giuseppe 214
Pascal, Blalse. 21

Pavese, Cesare 213

Pdzmény Péter 100

PetSfi Séndor 24, 29, 31, 32, 40, 72
Princz Gyula 103

" Puccini, Marie 81

Puky Miklés 202

Pulci, Luigi 215

Pulszky Ferenc J1



- 240 -

Rabelais, Prancois 215
Renaon, Ernst 20

Riener -
lde Cola 41 Rienze

‘Rienzo, Cola di 127--129, 131, 134, 145
Rimay Jdnes 143

Russo, Lulgi 171

Szabé Mihdly 114, 158
Szauder Jézsef 147
Szemere Samu 147
Tagliavini, Carlo 82, 88
Tanirky Gyula 185 '
Tarnai Andor 154
Terrenova, Giovanni 108
Timdr Lajosné 185

Tolnai Vilmoes 49

Tompa Mihdly 11
Tétfalusi Kis Miklés 153
Tirr Istvdn 74, 79,.180
Vajda Janos 138

Virkonyi Perdindnd 59
Verona, Guido da 12

Vico, Giambattista 194, 198, 203, 205
Virdnyi Elemér 114, 158
Viscardi, Antonio 122

© Widmar, Antonio 132
Zembra Alajos T1



